
 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

третя сесія 
восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
      грудня 2020 року                     м. Деражня                                       №  
 

 
   Про закріплення за КП «Деражнянська ЖЕК № 1» на праві  
господарського відання  об'єктів зовнішнього освітлення 
 
    Керуючись ст. 25, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до ст. 136 Господарського кодексу України, 
враховуючи пропозиції постійних комісій міської ради, міська рада 
 
ВИРІШИЛА : 
 
1. Закріпити на праві господарського відання за КП «Деражнянська ЖЕК № 1 
об'єкти зовнішнього освітлення згідно з  додатком. 
2. Директору КП «Деражнянська ЖЕК №1»  забезпечити облік та утримання    
зазначеного в ч. 1 цього рішення в установленому законодавством порядку.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Валентину СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань житлово-
комунального господарства та комунальної власності (голова комісії Ігор 
СУЛІН). 
 
 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                    Андрій КОВПАК 
 
 
 
 
 



                                                                          Додаток1                                                                                         
                                                                       до рішення сесії 
                                                               Деражнянської міської ради 
                                                                       № 20  від  24  грудня 2020 року          
село Маниківці  
№ №лічильника 
№ 13218920-КТП-410 
№ 13218978-КТП-212 
№ 13218910-КТП-393 
№ 429206-КТП-210 
№ 12551251-КТП-329 
№ 7379234-КТП-255 
№ 8822660-КТП-214 
№ 13211434-КТП-273  

село Шпиченці  
№ №лічильника 
№ 472753-КТП-53-Шпиченці 
№ 502622-КТП-55-Шпиченці 
№ 527671-КТП-56-Шпиченці 
№ 527628-КТП-41-Розсохи 
№ 502621-КТП-40-Розсохи 
№ 02966523-КТП-52-Теперівка 
№ 21079772-КТП-318-Теперівка 
№ 21095649-КТП-50-Теперівка  

село Копачівка  
№ №лічильника 
№ 16891431-ЗТП-396  

село Кальня  
№ №лічильника 
№ 02966518-КТП-46  

село Нижнє 
№ №лічильника 
№ 02966558-КТП-334  

 село Яблунівка  
№ №лічильника 
№ 3329147-КТП-96 
№ 3329149-КТП-265 
№ 3331862-КТП-328 
№ 16920447-КТП-98 



село Коржівці  
№ №лічильника 
№ 25333589-КТП-93 
№ 8393909-КТП-95 
№ 8608581-КТП-360 
№ 8393721-КТП-356  

село Волоське  
№ №лічильника 
№ 02966055-КТП-108  

село Мазники  
№ №лічильника 
№ 02966059-КТП-206 
№ 8577086-КТП-272 
№ 8576892-КТП-209  

село Новосілка   
№ №лічильника 
№ 02965821-КТП-86-Новосілка 
№ 29064896-КТП-87-Новосілка 
№ 29064992-КТП-82-Літки 
№ 29065153-КТП-80-Літки 
№ 8393653-КТП-218-Підлісне  

село Загінці  
№ №лічильника 
№ 04943255-КТП-288 
№ 05218899-КТП-284 
№ 04340902-КТП-289 
№ 07313613-КТП-286 
№ 04941659-КТП-283 
№ 05218690-КТП-287  

село Яськівці  
№ №лічильника 
№ 8302265- КТП-219 
№ 8301944-КТП-222  

смт Лозове   
№ №лічильника 
№ 319371-КТП-430 
№ 00559853-КТП-463 
№ 527670-КТП-428 



 


